Pytancia cum assatis ex parte parentum fratris Johannis Keyaerts. 

t Jacobus Ktiyaerts et Katherina Petri , uxor ejus , pa rentes fratris nostri 
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Johanuis Keyaerts , relinquerunt nobis in hereditariis bonis circa valo
rem quinquaginta llorenorum renensium , annuatim levand-0rum. Insuper 
exposuerunt in promptis denariis ad ornatum ecclesie nostre , videlicet 
ad altare sancti Johannis evangeliste , et ad altare sancte Anne , 
circiter trecentos quinquaginta llorenos renenses. Calicem quoque deau
ratum cum suis pertiuenciis , ponderis xxx unciarum , post mortem 
suam legaverunt nobis , de clenodiis suis argenteis fabricandum , prout 
alia mobilia bona. Pro quibus beneficiis desideraverunt , singulis annis, 
perpetualiter , in nostro monasterio , anniversarium ipsorum more n ostro 
celebrari , et doos ardentes cereos collocari supra sarcopbagum sepul
cbri sui ad missam et vigilias , tam anniversarii ipsorum quam .eciam 
in anniversario parentum suorum , videlicct Nycbolai Petri cum uxore , 
et Egidii Keyaerts cum conjuge. Voluerunt eciam , ut de bonis pre
dictis darentur , singulis annis , in perpetuum , fratribus nostris in 
refectorio due pytancie de vino renensi et cum assatis decenter et  
honeste post carnes recen tes administrandis. Itemque constituerunt , 
quod in perpetuum , singulis diebus , in xl• daretur fratribus in 
refectorio oleum olivarum quantum cuique sufficit. El  similiter, quod 
ter in ebdomada per totam quadragesimam , videlic.et feriis secundis , 
quartis et sextis , distribuatur fratribus de i l la  confection e ,  quam v u l 
gariter compost vocamus , de meliori. Que omnia e t  singula prescripta, 
prout ipsi desideraverunt , prior et fratres nostri , conventualiler propter 
hanc causam congregati , graciose sibi annuerunt , et sic ea servanda 
in perpetuum fideliter , promiserunt. Anno Domini m•. cccc•. lxxviij•. 
die xxix mensis maij , prout bec folio registri ccc. 1 .  patent. Item , 
una istarum pytanciarum dabitur in anniversario suo , al tera vero i n  
a nniversario parentum snoru m , scilicet Nycholai Petri cum uxore , et 
Egidii Keyaerts cum sua conjuge. 1 

Notandum quod licet prefati , Jacobus et Katharina , tantum unum 
calicem :ux unciarum , u t  prefertu r , post mortem suam nobis legave
rant de clenodiis suis argenteis fore fabricandum , filius tarnen eorum ,  
frater Johannes Keyaerts , presbiter , professus hujus domus , prior 
tune temporis licet indignus , et executor testamenti ipsorum , duos 
calices cum suis pertinentiis rite deau.ratos fabricari fecit , qui quadra
ginta quatuor et dimidiam uncias babent in  pondere. Eosdemque 
calices conventus noster tali conditione , pacto seu promisso , suscepit, 
quod numquam irnposterum hujusmodi calices vendere seu alienare 
poterit vel debebit , eciam quocumque casu vel necessitate urgente. 
Et boe quidem promissum idem conventus noster , anno Domini m .  
cccc. xcvj , xxiiij d i e  mensis maij , q u e  fuit 3 feria pentbecoslalis 
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ebdomade , ad requestam pre.fati prioris. , j_u;xta mentem et voluntalem